



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

окуд

15.06.2022№ 22-ра

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга
от 28.06.2021 № 16-ра

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 28.06.2021 № 16-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «326 951 775,58» заменить числом «376 334 389,65».

1.2. В графе 3 пункта 2.4 приложения № 1 к распоряжению число «70 442 953,88» заменить числом «93 311 280,95».

1.3. В графе 3 пункта 2.4.6 приложения № 1 к распоряжению число «17 271 296,61» заменить числом «40 139 623,68».

1.4. В графе 3 пункта 2.5 приложения № 1 к распоряжению число «65 199 685,77» заменить числом «65 804 685,77».

1.5. В графе 3 пункта 2.5.5 приложения № 1 к распоряжению число «10 740 759,77» заменить числом «11 345 759,77».

1.6. В графе 3 пункта 2.5.5.3 приложения № 1 к распоряжению число «6 698 959,77» заменить числом «7 303 959,77».

1.7. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «83 136 689,08» заменить числом «109 045 946,08».

1.8. В графе 3 пункта 2.7.4 приложения № 1 к распоряжению число «889 145,10» заменить числом «1 298 432,10».

1.9. В графе 3 пункта 2.7.10 приложения № 1 к распоряжению число «28 363 127,20» заменить числом «53 863 127,20».

1.10. В графе 3 пункта 3 приложения № 1 к распоряжению число «659 311 983,23» заменить числом «636 443 656,16».

1.11. В графе 3 пункта 2 приложения № 2 к распоряжению число «28 353 851,38» заменить числом «28 360 251,38».

1.12. В графе 3 пункта 2.3 приложения № 2 к распоряжению число «1 407 800,00» заменить числом «1 414 200,00».

1.13. В графе 3 пункта 2.3.2 приложения № 2 к распоряжению число «822 600,00» заменить числом «823 900,00».

1.14. В графе 3 пункта 2.3.3 приложения № 2 к распоряжению число «39 700,00» заменить числом «44 800,00».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

**Первый заместитель
руководителя Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга**



М.В.Петров